
 

 

UCHWAŁA NR 1565/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 717/06 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 23 sierpnia 2006 r.  

w sprawie nadania numerów drogom publicznym gminnym na obszarze województwa łódzkiego,  

zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Łódzkiego: nr 35/12 z dnia 16 stycznia 2012 r., nr 1279/13  

z dnia 25 września 2013 r., nr 693/14 z dnia 8 czerwca 2014 r., nr 1179/14 z dnia 23 września 2014 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: Dz. U. z 2013 r. 

poz. 596, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), w związku z art. 10 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843, poz. 1446, poz. 1543, z 2014 r. poz. 659) oraz 

§ 4 ust. 1 pkt 4 i ust. 3 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu nu-

meracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru nume-

rów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582) Zarząd Województwa Łódz-

kiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 717/06 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 23 sierpnia 2006 r.  

w sprawie nadania numerów drogom publicznym gminnym na obszarze województwa łódzkiego zmienionej 

uchwałami Zarządu Województwa Łódzkiego: nr 35/12 z dnia 16 stycznia 2012 r., nr 1279/13 z dnia 25 wrze-

śnia 2013 r., nr 693/14 z dnia 8 czerwca 2014 r., nr 1179/14 z dnia 23 września 2014 r. (t.j.: Dziennik Urzędo-

wy Województwa Łódzkiego z 2012 r. poz. 291, z 2013 r. poz. 4513, z 2014 r. poz. 3043 i poz. 3497) wprowa-

dza zmiany zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

Marszałek Województwa 

Witold Stępień 

Wicemarszałek 

Artur Bagieński 

Członek Zarządu 

Paweł Bejda 

Członek Zarządu 

Joanna Skrzydlewska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2015 r.

Poz. 593



Załącznik  

do uchwały nr 1565/14 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

WYKAZ ZMIAN W ZAŁĄCZNIKU DO UCHWAŁY NR 717/06 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  

ŁÓDZKIEGO Z DNIA 23 SIERPNIA 2006 ROKU W SPRAWIE NADANIA NUMERÓW DROGOM  

PUBLICZNYM GMINNYM NA OBSZARZE WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

1. Dla miasta Bełchatów 

- po pozycji 629r dodaje się: 

629s. 101770E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 356 

629t. 101771E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 354/1 

629u. 101772E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 490 

629w. 101773E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 491 

629y. 101774E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 492 

629z. 101775E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 493 

629za. 101776E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 494 

629zb. 101777E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 495 

629zc. 101778E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 496 

629zd. 101779E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 497 

629ze. 101780E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 498 

629zf. 101781E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 499 

629zg. 101782E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 503 

629zh. 101783E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 504 

629zi. 101784E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 505 

629zj. 101785E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 506 

629zk. 101786E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 507 

629zl. 101787E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 508 

629zm. 101788E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 509 

629zn. 101789E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 510 

629zo. 101790E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 511 

629zp. 101791E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 512 

629zr. 101792E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 513 

629zs. 101793E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 514 

629zt. 101794E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 515 

629zu. 101795E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 516 

629zw. 101796E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 517 

629zy. 101797E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 519 

629zz. 101798E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 520 

629zza. 101799E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 521 

629zzb. 101800E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 522 

629zzc. 101801E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 523 

629zzd. 101802E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 524 

629zze. 101803E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 525 

629zzf. 101804E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 526 

629zzg. 101805E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 530 

629zzh. 101806E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 531 

629zzi. 101807E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 532 

629zzj. 101808E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 533 

629zzk. 101809E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 535 

629zzl. 101810E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 536 

629zzm. 101811E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 537 

629zzn. 101812E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 541 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 593



629zzo. 101813E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 542 

629zzp. 101814E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 543 

629zzr. 101815E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 544 

629zzs. 101816E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 545 

629zzt. 101817E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 548 

629zzu. 101818E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 549 

629zzw. 101819E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 550 

629zzy. 101820E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 551 

629zzz. 101821E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 552 

629zzza. 101822E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 553 

629zzzb. 101823E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 554 

629zzzc. 101824E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 555 

629zzzd. 101825E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjnej 400/44 

629zzze. 101826E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 58 

629zzzf. 101827E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 68/2 

629zzzg. 101828E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 68/4 

629zzzh. 101829E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 502/5 

629zzzi. 101830E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 263/7 

629zzzj. 101831E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 400/70 

629zzzk. 101832E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 556/1 

629zzzl. 101833E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 339/1 

629zzzm. 101834E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 400/78 

629zzzn. 101835E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 455/6 

629zzzo. 101836E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 400/84 

629zzzp. 101837E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 518 

629zzzr. 101838E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 645/2 

629zzzs. 101839E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 534/3 

629zzzt. 101840E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 527/1 

629zzzu. 101841E ulica bez nazwy zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 527/2 

 

2. Dla gminy Brzeziny 

- w pozycji 945 wprowadza się nowy zapis: 

945. 121233E (Brzeziny, ul. Wojska Polskiego) - gr. m. Brzeziny - Rozworzyn - dr. gm. 121005E 

 

3. Dla miasta Brzeziny 

- w pozycji 979 wprowadza się nowy zapis: 

979. 121233E Brzeziny, ul. Wojska Polskiego - gr. gm. Brzeziny - (Rozworzyn - dr. gm. 121005E) 

- po pozycji 1011 dodaje się: 

1011a. 121266E Brzeziny, od dr. woj. nr 704 (dz. nr ewid. 234/1)  

1011b. 121267E Brzeziny, ul. Mrocka  

 

4. Dla gminy Domaniewice 

- w pozycji 1402 wprowadza się nowy zapis: 

1402. 105102E od dr. gm. nr 105110E - Sapy - Strzebieszew - Strzebieszew Krótki - gr.  gm. Głowno  

- Strzebieszew Zagórze 

- w pozycji 1410 wprowadza się nowy zapis: 

1410. 105110E od dr. gm. nr 105124E - Skaratki - Skaratki Piaski - gr. gm. Głowno 

- w pozycji 1414 wprowadza się nowy zapis: 

1414. 105114E Lisiewice Duże - Lisiewice Małe do dr. pow. nr 2747E 

- w pozycji 1416 wprowadza się nowy zapis: 

1416. 105116E od dr. kraj. nr 14 - Stroniewice - do dr. gm. nr 105112E 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 593



- w pozycji 1418 wprowadza się nowy zapis: 

1418. 105118E droga przez m. Krępa Podrzeczna w kier. m. Rzeczyce 

- po pozycji 1420 dodaje się: 

1420a. 105121E Rogóźno - Górki Rogóźnieńskie 

1420b. 105122E droga poprzeczna przez Lisiewice Duże 

1420c. 105123E Skaratki Podlas - Skaratki Stara Wieś - do dr. pow. nr 2746E 

1420d. 105124E droga między Skaratki Stara Wieś a Skaratki Pod Rogóźno 

1420e. 105125E Skaratki Stara Wieś - do dr. gm. nr 105125E 

1420f. 105126E Skaratki Stara Wieś - Skaratki Pod Rogóźno - do dr. gm. nr 105113E 

1420g. 105127E od dr. gm. nr 105109E w kierunku Skaratki Siódemka 

1420h. 105128E Skaratki Piaski, od dr. pow. nr 2741E do dr. gm. 105110E 

1420i. 105129E droga przez Skaratki Piaski  

1420j. 105130E Sapy - Strzebieszew - Strzebieszew Kolonijka 

1420k. 105131E Sapy - Domaniewice Szerokie Pole - do dr. pow. nr 5124E 

1420l. 105132E Strzebieszew - Strzebieszew Kapkaz  

1420m. 105133E Stroniewice, od dr. kraj nr 14 do gr. gm. Głowno 

1420n. 105134E Domaniewice Szerokie Pole, od dr. kraj. nr 14 

1420o. 105135E Domaniewice, od ul. Stara Wieś do ul. Długa Wieś 

1420p. 105136E Przydatki, od dr. pow. nr 5114E do dr. gm. nr 105112E 

1420r. 105137E Domaniewice - Reczyce  

1420s. 105138E od dr. gm. nr 105139E - Rzeczyce Górny Dziadowiec - do dr. pow. nr 2746E 

1420t. 105139E droga przez Rzeczyce Górny Dziadowiec - gr. gm. Łyszkowice (Czatolin) 

1420u. 105140E droga przez Rzeczyce Nowy Dziadowiec 

1420w. 105141E Rzeczyce Stara Wieś - Rzeczyce Stary Dziadowiec 

1420y. 105142E Rzeczyce Nowy Dziadowiec - Nowa Wieś 

1420z. 105143E droga przez Rzeczyce Nowa Wieś  

1420za. 105144E Rzeczyce Nowa Wieś - do dr. gm. nr 105106E 

1420zb. 105145E Reczyce, od dr. gm. nr 105106E - w kier. Gzinki  

1420zc. 105146E od dr. gm. nr 105106E - Rzeczyce Osuwie 

1420zd. 105147E obręb Rogóźno Drugie, w ciągu drogi od dr. kraj. nr 14 w kierunku Rydwanu  

1420ze. 105148E Rogóźno Borowiny - Rogóźno Korab - Rogóźno Okręt 

1420zf. 105149E Rogóźno, od dr. pow. nr 2746E do dr. gm. nr 105701E 

1420zg. 105150E Domaniewice, ul. Akacjowa 

1420zh. 105701E Domaniewice, ul. Kościelna 

1420zi. 105702E Domaniewice, ul. Górna 

1420zj. 105703E Domaniewice, ul. Zagajnikowa 

1420zk. 105704E Domaniewice, ul. Sosnowa 

1420zl. 105705E Domaniewice, ul. Leśna 

1420zm. 105706E Domaniewice, ul. Szkolna 

 

5. Dla gminy Drzewica 

- w pozycji 1454c wprowadza się nowy zapis: 

1454c. 107064E Krzczonów - Jabłony - Trzebina  

- w pozycji 1454h wprowadza się nowy zapis: 

1454h. 107069E droga przez Żardki II  

- w pozycji 1454i wprowadza się nowy zapis: 

1454i. 107070E droga przez Brzustowiec II Górki 

- w pozycji 1454l wprowadza się nowy zapis: 

1454l. 107073E Jelnia - Miedzka   

 

- w pozycji 1454m wprowadza się nowy zapis: 

1454m. 107074E Jelnia - do dr. pow. nr 3108E  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 593



- w pozycji 1454n wprowadza się nowy zapis: 

1454n. 107075E Jelnia Miedzka - do dr. pow. nr 3108E 

- po pozycji 1454zd dodaje się: 

1454ze. 107089E Trzebina - Piachy  

 

6. Dla miasta Głowno 

- po pozycji 1762f dodaje się:  

1762g. 120623E Głowno, ul. Ostrołęcka (od dr. kraj. nr 14 do gr. działki nr ewid. 173/1 

 

7. Dla gminy Głuchów 

- w pozycji 1763 wprowadza się nowy numer: 

1763. 113105E (Wojska Stara) - gr. gm. Rawa Mazowiecka - Skoczykłody  

- po pozycji 1763 dodaje się: 

1763a. 113106E (Soszyce) - gr. gm. Rawa Mazowiecka - Skoczykłody  

- po pozycji 1793 dodaje się: 

1793a. 115106E (Byczki) - gr. gm. Godzianów - Janisławice  

 

8. Dla gminy Kleszczów 

- w pozycji 2156 wprowadza się nowy zapis: 

2156. 101388E Wolica - przez góry, do dr. gm. nr 101403E 

- w pozycji 2188 wprowadza się nowy zapis: 

2188. 101420E obręb Czyżów VI 

- po pozycji 2194k dodaje się: 

2194l. 101438E Łękińsko, ul. Modrzewiowa do obwodnicy Kleszczowa 

2194m. 101439E Łękińsko, od dr. pow. nr 3915E do oczyszczalni ścieków 

2194n. 101440E droga od dr. gm. nr 101406E do m. Kościelizna 

2194o. 101441E droga do m. Stefanowizna 

 

9. Dla gminy Kluki 

- po pozycji 2215a dodaje się: 

2215b. 101158E Laski 

 

10. Dla gminy Lubochnia 

- po pozycji 2947 dodaje się: 

2947a. 116262E Lubochnia Dworska, Pl. Jagiełły, ul. Bogusławskiego 

2947b. 116263E Lubochnia, ul. XXX-lecia PRL 

2947c. 116264E Olszowiec, od dr. pow. nr 4311E 

 

11. Dla gminy Lututów 

- po pozycji 2975 dodaje się: 

2975a. 118458E Chojny - Huta  

2975b. 118459E Kluski - Knapy  

2975c. 118460E Niemojew Stary k. hydroforni 

2975d. 118461E Augustynów - Ostrycharze 

2975e. 118462E Łęki Duże przez wieś do Dobrosławia 

2975f. 118463E Łęki Małe - Gały - gr. gm. Sokolniki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 593



2975g. 118464E Hipolity - Dymki  

2975h. 118465E Kolonia Dobrosław - Brzozowiec  

2975i. 118466E Swoboda Górka 

2975j. 118467E Lututów, ul. Ogrodowa 

2975k. 118468E Lututów, ul. Polna 

2975l. 118469E Lututów, ul. Stefanówek 

2975m. 118470E Lututów, ul. Jana Pawła Stalskiego 

2975n. 118471E Lututów, ul. Rynek 

2975o. 118472E Lututów, ul. Wspólna 

2975p. 118473E Lututów, ul. Zielona 

2975r. 118474E Lututów, droga do targowiska gminnego  

 

12. Dla gminy Łowicz 

- w pozycjach 3319e - 3319j wprowadza się nowy zapis: 

3319e. 105264E Jamno - Smug  

3319f. 105265E Zielkowice I 

3319g. 105266E Otolice - Ostrów  

3319h. 105267E Jamno - Wygoda  

3319i. 105268E Świeryż Doły 

3319j. 105269E Świeryż Drugi 

 

13. Dla miasta Łowicz 

- po pozycji 3495f dodaje się: 

3495g. 105633E Łowicz, ul. Jaworowa 

3495h. 105634E Łowicz, ul. Ekonomiczna 

3495i. 105635E Łowicz, ul. Chabrowa 

 

14. Dla miasta Łódź 

- w pozycji 4245 wprowadza się nowy zapis: 

4245. 161800E Łódź, ul. Służbowa, ul. Maszynowa 

 

15. Dla gminy Maków 

- po pozycji 4356h dodaje się: 

4356i. 115273E Pszczonów „Majdany”, do gr. gm. Łyszkowice 

4356j. 115274E Pszczonów przez Podłężce, do gr. gm. Łyszkowice 

4356k. 115276E Pszczonów, od dr. gm. nr 105304E do dr. gm. nr 115273E 

4356l. 115277E Pszczonów, od dr. pow. nr 1310E - Błota - Góry - do dr. pow. nr 1319E 

4356m. 115278E Sielce, od dr. gm. nr 105301E do gr. gm. Łyszkowice 

4356n. 115279E Maków Kolonia, ul. Zagajna 

4356o. 115280E Krężce, ul. Źródlana 

4356p. 115281E Dąbrowice - Krężce  

4356r. 115282E Święte Nowaki, od dr. pow. nr 2935E 

 

16. Dla gminy Nieborów 

- po pozycji 4424 dodaje się: 

4424a. 105363E Bednary, od dr. pow. nr 2714E do końca m. Bednary-Kolonia 

4424b. 105364E Bednary, od dr. pow. nr 2714E do dr. pow. nr 2700E 

4424c. 105365E Bednary, od dr. pow. nr 2714E do ul. Granicznej 

4424d. 105366E Bednary, od dr. pow. nr 2714E do dr. gm. nr 105353E 

4424e. 105367E Mysłaków, od dr. dr. gm. nr 105353E do dr. kraj. nr 70 

4424f. 105368E Nieborów, od dr. pow. nr 2714E do dr. gm. nr 105355E 

4424g. 105369E Nieborów, od dr. pow. nr 1322E do dr. gm. nr 105357E 

4424h. 105370E Nieborów, od dr. kraj. nr 70a - Nieborów do drogi serwisowej przy A-2 

4424i. 105371E Bobrowniki, od dr. pow. nr 2704E do drogi serwisowej przy dr. kraj. nr 70a 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 593



4424j. 105372E Bobrowniki, od dr. pow. nr 2750E do gr. gm. Łowicz 

4424k. 105373E Bełchów, od dr. pow. nr 2755E - Dzierzgówek (tzw. Filipówka) - do drogi serwisowej 

przy A-2 

4424l. 105374E Michałówek, od dr. kraj. nr 70a do końca m. Michałówek 

 

17. Dla miasta Ozorków 

- w pozycji 4876 wprowadza się nowy zapis: 

4876. 120699E Ozorków, ul. M. Rataja, ul. Wspólna 

- po pozycji 4912 dodaje się: 

4912a. 120736E Ozorków, ul. J. Piłsudskiego 

4912b. 120737E Ozorków, ul. A. Frycza Modrzewskiego 

4912c. 120738E Ozorków, ul. Bitwy nad Bzurą 

4912d. 120739E Ozorków, ul. 2. Pułku Szwoleżerów Rokitniańskich 

4912e. 120740E Ozorków, ul. T. Kutrzeby 

4912f. 120741E Ozorków, ul. Poziomkowa 

 

18. Dla miasta Pabianice 

- po pozycji 5168a dodaje się: 

5168b. 108520E Pabianice, ul. Promienna 

 

19. Dla miasta Rawa Mazowiecka 

- w pozycji 6259c wprowadza się nowy zapis: 

6259c. 113373E Rawa Mazowiecka, ul. Tomaszowska 

 

20. Dla gminy Rząśnia 

- po pozycji 6436a dodaje się: 

6436b. 109228E droga w Rząśni, od dr. gm. nr 109207E do dr. pow. nr 3500E  

 

21. Dla gminy Skomlin 

- w pozycji 7128 wprowadza się nowy zapis:  

7128. 117001E Skomlin, ul. Parkowa  

- po pozycji 7128 dodaje się:  

7128a. 117002E droga przez Bojanów  

 

22. Dla gminy Sławno 

- w pozycji 7139 wprowadza się nowy zapis: 

7139. 107302E Łokietka - Wincentynów - Kamień - Bratków - Olszewice - Unewel - dr. pow. nr 

4329E - Moczydła   

- w pozycji 7144 wprowadza się nowy zapis: 

7144. 107307E Sławno - dr. gm. 107154E - gr.  gm. Opoczno 

- w pozycji 7148 wprowadza się nowy zapis: 

7148. 107311E Kamilówka, od dr. pow. nr 3119E - (Jawor - Kolonia) - dr. kraj. nr 12 - wzdłuż  grani-

cy z gm. Mniszków - do dz. nr 499 w obr. 24 

- w pozycji 7151 wprowadza się nowy zapis: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 593



7151. 107314E Psary - dr. pow. nr 3118E - Dąbrowa 

- w pozycji 7151b wprowadza się nowy zapis: 

7151b. 107316E Kozenin, od dr. kraj. nr 12 - Psary 

- w pozycji 7151d wprowadza się nowy zapis: 

7151d. 107318E Prymusowa Wola od dr. kraj. nr 12 w kierunku lasu - gr. gm. Opoczno - (Kliny) 

 

- po pozycji 7151d dodaje się: 

7151e. 107319E Bratków, przejazd kolejowy - Kamień - Antoninów   

7151f. 107320E Droga powiatowa Nr 4329 E - Wygnanów - Ludwinów  

7151g. 107321E Droga powiatowa Nr 3101 E - droga wewnętrzna dz. nr 513  

7151h. 107322E Bratków - Antoninów - Wygnanów   

7151i. 107323E Kolonia Olszowiec - Olszowiec - Sępno - Radonia 

7151j. 107324E Olszowiec - gr. gm. Mniszków - (Syski) 

7151k. 107325E Słomianka - droga gminna Nr 107154 E - gr. gm. Opoczno 

7151l. 107326E Gawrony od dr. woj. Nr 713 - gr. gm. Opoczno 

7151m. 107327E Januszewice od dr. woj. nr 713 - do dr. gm. nr 107326E 

7151n. 107328E Książ, od. dr. gm. nr 107154E - Pastwiska  

7151o. 107329E od dr. gm. nr 107154E - Getto  

7151p. 107330E Sławno-Kolonia - Kolonia Kunice 

7151r. 107331E Wygnanów, od dr. pow. nr 3101E - Łąki Głogowe 

7151s. 107332E droga przez Kalinówkę 

7151t. 107333E droga przez Sławno Kolonia, od dr. gm. nr 107306E do dr. Gm. nr 107306E 

7151u. 107334E Sławno, ul. Krótka  

7151w. 107335E Sławno, ul. Wesoła  

7151y. 107336E Sławno Kolonia, ul. Chachulskiego 

7151z. 107337E dr. gm. nr 107105 E - Góry 

7151za. 107338E od dr. wewn. dz. nr 175 - Sławno - Góry  

7151zb. 107339E Kozenin, od dr. pow. nr 3127E - Sławno Kolonia  

7151zc. 107340E od dr. pow. nr 4329E - Porębiska  

7151zd. 107341E dr. pow. nr 4329E - dr. kraj. nr 12  

7151ze. 107342E dr. kraj. nr 12 - Brzezinki   

7151zf. 107343E dr. kraj. nr 12 - Niwy  

7151zg. 107344E Kozenin, dr. kraj. nr 12 - dr. gm. nr 107312E  

7151zh. 107345E droga w Kozeninie, od dr. kraj. nr 12 do dr. pow. nr 3119E  

7151zi. 107346E Kunice - Benignów  

7151zj. 107347E Prymusowa Wola, od dr. kraj. nr 12 do dr. gm. nr 107154E 

7151zk. 107348E dr. gm. nr 107304E - Baniowiec  

7151zl. 107349E Kolonia Prymusowa Wola - Porębiska  

7151zm. 107350E Prymusowa Wola, od dr. kraj. nr 12 - dr. gm. nr 107317E  

7151zn. 107551E dr. gm. nr 107313E - Podchojny  

7151zo. 107552E Grążowice - dr. gm. nr 107318E - Nowizny  

7151zp. 107553E Prymusowa Wola - gr. gminy Opoczno - (Kliny) 

7151zr. 107554E Prymusowa Wola, od dr. gm. nr 107318E - Las Grążowski  

7151zs. 107555E Prymusowa Wola - dr. pow. nr 3118E 

7151zt. 107556E Prymusowa Wola, od dr. pow. nr 3121E - Dworskie  

7151zu. 107557E dr. pow. nr 3118 E - Psary  

7151zw. 107558E Kolonia Zachorzów - Janków Psary  

7151zy. 107559E Las Grążowski - do dr. pow. nr 3122E 

7151zz. 107560E Prymusowa Wola, od dr. pow. nr 3121E - (Świerczyna)  

7151zza. 107561E Prymusowa Wola, dr. pow. nr 3121E - Józefów  - dr. gm. nr 107560E 

7151zzb. 107562E Prymusowa Wola - gr. gm. Białaczów - (Żelazowice ) 

7151zzc. 107563E Józefów - Góry - Zachorzów - Studzianki - Janków  

7151zzd. 107564E Pieńki - Góry - do dz. nr 830  

7151zze. 107565E Zachorzów, od dr. pow. nr 3122E do dr. pow. nr 3121E  

7151zzf. 107566E dr. pow. nr 3122E - Józefów  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 593



7151zzg. 107567E Janków - Dąbrowa - gr. gm. Paradyż - (Grzymałów) 

7151zzh. 107568E od dr. gm. nr 107314E - dr. wewn. dz. nr 96  

7151zzi. 107569E Popławy - dr. pow. nr 3118E  

7151zzj. 107570E od dr. gm. nr 107309E - gr. gm. Białaczów  

7151zzk. 107571E Kamilówka - Podmaliniak (gr. gm. Mniszków) 

7151zzl. 107572E dr. pow. nr 3119E - gr. gm. Mniszków 

7151zzm. 107573E Borek, od dr. kraj. nr 12 - Owadów - Kozenin - Klejna - Stawiska 

7151zzn. 107574E Owadów, od dr. gm. nr 107573E w kierunku Psar 

7151zzo. 107575E Psary - Kamilówka - Podmaliniak - do dr. gm. nr 107571E 

7151zzp. 107576E Kamilówka - Kozenin - Sępno Radonia 

7151zzr. 107577E Kozenin, od dr. kraj nr 12 - gr. gm. Mniszków - (Stok) 

7151zzs. 107578E Kozenin, od dr. gm. nr 107576E - gr. gm. Mniszków - (Jawor-Kolonia) 

7151zzt. 107579E Kozenin, od dr. pow. nr 3127E do dr. gm. nr 107311E 

7151zzu. 107580E droga w Kozeninie wzdłuż dr. kraj. nr 12 

7151zzw. 107581E Kunice - Brzustówek 

7151zzy. 107582E Kolonia Antoniówka - Brzustówek 

7151zzz. 107583E dr. woj. nr 713 - Budy Kamieńskie  

7151zzza. 107584E Wincentynów - gr. gm. Opoczno  

7151zzzb. 107585E Zachorzów, od dr. pow. nr 3122E - kościół - dr. gm. 107308E - Kolonia Zachorzów 

(Dęborzyczka) 

7151zzzc. 107586E Kolonia Zachorzów, od dr. gm. nr 107308E 

7151zzzd. 107587E Kolonia Zachorzów, od dr. gm. nr 107308E do lasu 

7151zzze. 107588E Kolonia Zachorzów, od dr. gm. nr 107309E 

7151zzzf. 107589E Kolonia Zachorzów - gr. gm. Białaczów - (Stawowiczki) 

7151zzzg. 107590E Droga powiatowa Nr 3127 E - Góry 

 

23. Dla gminy Sokolniki 

- po pozycji 7178 dodaje się: 

7178a. 118217E Sokolniki, ul. Szkolna 

7178b. 118218E Sokolniki, ul. Słoneczna 

7178c. 118219E Sokolniki, ul. Budowlanych, ul. Stanisława Staszica, ul. Władysława Kusiaka,  

ul. Zielona 

7178d. 118220E Sokolniki, ul. Północna 

7178e. 118221E droga we wsi Pichlice 

 

24. Dla gminy i miasta Stryków 

- w pozycji 7222 wprowadza się nowy zapis: 

7222 120342E Dobra (ul. Starowiejska) - Kiełmina 

- po pozycji 7263c dodaje się:  

7263d. 120790E Stryków, ul. Kolejowa, ul. Grunwaldzka, ul. Mickiewicza, ul. Brzezińska  

7263e. 120791E Stryków, ul. Kościuszki 

7263f. 120792E Bratoszewice, ul. Szkolna 

7263g. 120793E Dobra Nowiny, dz. nr ewid. 18/1 

 

25. Dla gminy i miasta Szadek 

- w pozycji 7370 zapis wykreśla się, 

- po pozycji 7401 dodaje się: 

7401a. 119178E Szadek, ul. Rynek 

7401b. 119179E Szadek: Al. 3-go Maja, ul. Bobownia 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 593



26. Dla gminy Wolbórz 

- po pozycji 8437 dodaje się: 

8437a. 110538E Wolbórz - Żywocin 

 

27. Dla miasta Zgierz 

- po pozycji 9231b dodaje się: 

9231c. 220075E Zgierz, ul. Barwnikowa 

9231d. 220076E Zgierz, ul. Benzantropowa 

9231e. 220077E Zgierz, ul. Boboli 

9231f. 220078E Zgierz, ul. Energetyków 

9231g. 220079E Zgierz, ul. Jagiełły 

9231h. 220080E Zgierz, ul. Kolorowa 

9231i. 220081E Zgierz, ul. Niemena 

9231j. 220082E Zgierz, ul. Rząba 

9231k. 220083E Zgierz, ul. Skupińskiego 

 

28. Dla gminy i miasta Złoczew 

- po pozycji 9251 dodaje się: 

9251a. 114070E Uników - Kamasze - Wilkołek Unikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 593


		2015-02-24T10:38:16+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




